
 1 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB PO A BOZP 
 

I. 

Smluvní strany 

 

 

 

1) Zhotovitel 

Miroslava Ivicová Vaculíková 

xxxxxxxxxxxxx 

Registrace firmy: Magistrát města Ostrava, Živnostenský úřad č. j. N/1105/02/VAD,  

evid. č. 380701-45937-01 ze dne 7. 8. 2002  

IČ  63051940 

DIČ  xxxxxxxxx 

Tel.: xxxxxxxx 

E-mail:    xxxxxxxx 

www.vaculikova.cz 

 

2) Objednavatel 

Mateřská škola Ostrava – Hrabůvka, 

Adamusova 7, příspěvková organizace 

se sídlem: Adamusova 1041/7, 700 30  Ostrava – Hrabůvka 

zapsán v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl Pr, vložka 306 

IČ  75029871 

DIČ  CZ75029871 – není plátce DPH 

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Ostrava – Hrabůvka 

Č. účtu:  78034761/0100 

Email: xxxxxxxxx 

zastoupený: Janou Švédovou, ředitelkou  

Tel.: xxxxxxxxx 

Součásti smlouvy (objekty):  MŠ Adamusova, Adamusova 7, 700 30  Ostrava - Hrabůvka 

    MŠ Klegova, Klegova 4, 700 30  Ostrava - Hrabůvka 
 

 

II. 

Předmět smlouvy 

 

Zhotovitel se zavazuje k provedení prací v oblasti požární 

ochrany a BOZP: 

 

 výkon osoby odborně způsobilé v PO 
– kontrola a aktualizace zpracované dokumentace 

požární ochrany a fyzická kontrola objektů vč. 

zápisu o těchto kontrolách, stanovení opatření, 

dohled nad plněním stanovených opatření,  kontrola 

termínů pro provádění školení zaměstnanců, odborných 

příprav apod., vybavování a výměna bezpečnostních 

tabulek, zastupování při případné kontrole státního 

požárního dozoru a ČŠI,  

mailto:mirkavaculikova@email.cz


 2 

– školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců, 

v termínech v souladu s platnými právními předpisy, 

 

 výkon osoby způsobilé v prevenci rizik 
- provádění pravidelných bezpečnostních prověrek 

minimálně v termínech stanovených právními 

předpisy, vč. zápisu o těchto kontrolách, 

stanovení opatření, dohled nad plněním 

stanovených opatření, kontrola a aktualizace 

zpracované dokumentace, pokynů, směrnic apod., 

kontrola termínů pro provádění školení 

zaměstnanců, vybavování a výměna bezpečnostních 

tabulek, zastupování při případné inspekci 

práce a ČŠI, 

- školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců 

v termínech v souladu s platnými právními 

předpisy. 

 

 kontroly, opravy a periodické zkoušky hasicích přístrojů dle 
požadavku právních předpisů, včetně doplnění potřebného 

materiálu, vyřazení neprovozuschopných hasicích přístrojů, 

jejich likvidace a dodání nových hasicích přístrojů stejného 

typu, 

 

 kontroly a měření požárních hydrantů včetně potřebných oprav 
a údržby (např. výměna ventilu) a výměny poškozených 

součástí (hadice, proudnice).  

 

 

 

III. 

Cena plnění 

 

1) Cena plnění je stanovena paušální částkou ve výši 4500,-Kč   
1x za 1/2 roku při zajišťování prací dle čl. II této smlouvy 

pro objekty uvedené v záhlaví. Zvlášť fakturované částky 

budou za provedení školení vedoucích zaměstnanců 250,- 

Kč/osoba, školení zaměstnanců 80,- Kč/osoba a za provedení 

pravidelné kontroly hasicích přístrojů a požárních hydrantů 

vč. oprav a periodických zkoušek. 

 

2) V případě nutnosti zpracování nové dokumentace PO nebo BOZP, 
musí být cena plnění předem oznámena objednavateli, který 

k jejímu zhotovení vydá souhlas.  

 

 

 

 

 

 

 



 3 

IV. 

Ostatní ustanovení 

 

1) Paušální částka dle bodu III. této smlouvy bude fakturována 
vždy k 1.3. a k 1.9. kalendářního roku se splatností 14 dní. 

Ostatní fakturace proběhnou po ukončení prací, taktéž se 

splatností 14 dní.  

 

2) Uvedené ceny v článku III. jsou bez DPH, které bude účtováno 
dle platných právních předpisů.  

 

3) Objednavatel se zavazuje uhradit vystavené faktury v době 

splatnosti na běžný účet dodavatele.  

 

4) Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční 

výpovědní lhůtou. Všechna ustanovení jsou platná ode dne 

podpisu smlouvy. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze 

smluvních stran bez udání důvodu. 

 

5) Zhotovitel zodpovídá za zhotovení díla v souladu s platnými 
právními předpisy. 

 

6) Zhotovitel neodpovídá za následky vzniklé nedodržováním 

povinností na úseku PO a BOZP vyplývajících ze zpracované 

dokumentace, směrnic apod., nedodržováním opatření 

vyplývajících z identifikace a hodnocení rizik a z platných 

právních předpisů. 

 

7) Objednavatel se zavazuje ohlašovat zhotoviteli neprodleně 

všechny změny týkající se všech skutečností na úseku PO a 

BOZP, nástup nových zaměstnanců, případné úrazy na pracovišti 

a ohlášené kontroly státním požárním dozorem a inspekcí práce 

apod.  

 

 

V. 

Podpisy smluvních stran 

 

Účastníci po přečtení smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím 

obsahem, že byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich 

svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek a současně prohlašují, že 

souhlasí s nabytím účinnosti této smlouvy od 1.4.2022 

 

 

 

V Ostravě dne  31.3.2022   v Ostravě dne 31.3.2022 

 

 

    _____________________       _____________________ 

      zhotovitel        objednavatel 


